120SC6520 Raidisseur
images:
Description:
- sous-catégorie : 10. Raidisseurs
- Industriel / Résidentiel : IND
- Emballage complet : 25
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 14,3kg
- Matériel : Acier galvanisé
- Hauteur : 80mm
- Longueur : 6520mm
- Largeur : 120mm
- Épaisseur : 1mm
- Gamme de produit : a 111
- Marquage : FF
- Description commerciale : NB! Not a "P"-priced product
- description technique : La hauteur est de 120mm. Ce nouveau raidisseur est
parfaitement empilable (moins de volume de transport). Pour
votre facilité d’installation, le profil est muni de trous (dans les
embases) tous les 310mm pour fixation au panneau.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS